
 Titulo : VILLATUERTA                                                        

 

 Clasificación de : 5   

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 23/09/23 

 Clase de la prueba   :                                                    

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

 Clasificación de : SCRATCH 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      16 MERINO,MIKEL         ELITE  SALTOKI-CONOR             01:36:33           

   2      17 SAGARDOY,IÑIGO       ELITE  SALTOKI-CONOR             01:39:44     3:11 min. 

   3      20 BENGOA,ANDER         ELITE  SH METALGRAF              01:40:11     3:38 min. 

   4      21 GOMEZ,CARLOS         ELITE  SH METALGRAF              01:42:58     6:25 min. 

   5     160 ZUBILLAGA,PABLO      SUB23  SALTOKI-CONOR             01:51:50    15:17 min. 

   6      32 LOPEZ,IVAN           ELITE  EVC-LUJUA BIKE RALLY TEAM 01:52:20    15:47 min. 

   7      50 ELIZAGARAY,ANDER     ELITE  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO 01:52:21    15:48 min. 

   8      28 FERNANDEZ,IVAN       ELITE  AZKARRAK CLUB CICLISTA    01:56:26    19:53 min. 

   9     176 FERNANDEZ,IÑAKI      SUB23  SALTOKI-CONOR             01:56:38    20:05 min. 

  10      12 PINILLOS,IOSU        ELITE  LODOSA CLUB CICLISTA      01:56:49    20:16 min. 

  11       6 RECALDE,MATHIAS      ELITE  SH METALGRAF              02:01:14    24:41 min. 

  12      49 LARREA,JAVIER        ELITE  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   02:02:29    25:56 min. 

  13       2 MUÑOZ,JAVIER         ELITE  #ELTROFEOQUEQUIERO        02:03:40    27:07 min. 

  14     153 AMEZQUETA,ALVARO     SUB23  FASTER WEAR TEAM CD       01:38:31    1 Vts  

  15     155 BERNABE,CARLOS       SUB23  LACUNZA CONSTRUCCIONES    01:41:24    1 Vts  

  16      11 ARTETA,ISMAEL        ELITE  LODOSA CLUB CICLISTA      01:41:52    1 Vts  

  17     183 LOPEZ,DANIEL         SUB23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   02:01:45    1 Vts  

 

Clasificación de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     160 ZUBILLAGA,PABLO      SUB23  SALTOKI-CONOR             01:51:50          min. 

   2     176 FERNANDEZ,IÑAKI      SUB23  SALTOKI-CONOR             01:56:38     4:48 min. 

   3     153 AMEZQUETA,ALVARO     SUB23  FASTER WEAR TEAM CD       01:38:31    1 Vts  

   4     155 BERNABE,CARLOS       SUB23  LACUNZA CONSTRUCCIONES    01:41:24    1 Vts  

   5     183 LOPEZ,DANIEL         SUB23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   02:01:45    1 Vts  

 

 

 

 Clasificación de : 4  vueltas 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 23/09/23 

 Clase de la prueba   :                                                    

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

 Clasificación de : MASTERS 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     282 CARRO,IÑAKI          MA-30  SCBIKERS CLUB CICLISTA    01:21:20           

   2     252 ARMENDARIZ,DANIEL    MA-30  ATALAYA                   01:25:43     4:23 min. 

   3     298 ARANA,JORGE          MA-30  SCBIKERS CLUB CICLISTA    01:25:50     4:30 min. 

   4     258 CRUZ,IVAN            MA-30  CICLOS GAMEN CLUB CICLIST 01:25:50     4:30 min. 

   5     260 JUANTORENA,IKER      MA-30  DONOSTI GAIN S.C.D.       01:26:18     4:58 min. 

   6     296 ACEDO,ERIK           MA-30  CICLOS SPORT A.D.         01:26:43     5:23 min. 

   7     286 ETXEBERRIA,CARLOS    MA-30  ARROIZKO KT ARRONIZ CD    01:27:40     6:20 min. 

   8     300 SUESCUN,JAVIER       MA-30  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:28:21     7:01 min. 

   9     269 HUICI,PABLO          MA-30  OLLOKI TEAM C.C.          01:28:31     7:11 min. 

  10     294 PARDO,IÑIGO          MA-30  REGALIZ DE PALO LAZAGURRI 01:29:04     7:44 min. 

  11     293 ITURRIA,IGNACIO      MA-30  LAGUNTASUNA               01:30:04     8:44 min. 

  12     297 GARCIA,FCO. JAVIER   MA-30  A.D. IOAR                 01:31:23    10:03 min. 

  13     299 IRAZUSTABARRENA,ARIT MA-30  LAGUNTASUNA               01:33:19    11:59 min. 

  14     255 MURUGARREN,CARLOS    MA-30  ATALAYA                   01:36:45    15:25 min. 

  15     295 JARAUTA,HECTOR       MA-30  CICLOS GAMEN CLUB CICLIST 01:39:03    17:43 min. 

  16     257 SANZ DE GALDEANO,RIC MA-30  ONDALAN CLUB CICLISTA     01:41:04    19:44 min. 

  17     284 ILARDIA,JON          MA-30  ROLLERBIKE GRUPO DEPORTIV 01:43:45    22:25 min. 

  18     288 BLANCO,SERGIO        MA-30  CICLOS MARTIN CLUB  CICLI 01:50:27    29:07 min. 



 

 

 

 Clasificación de : 3  vueltas 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 23/09/23 

 Clase de la prueba   :                                                    

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     515 VILLAR,RAUL          JUNIO  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS    00:58:13           

   2     548 VERTIZ,Eneit         JUNIO  SALTOKI-CONOR              01:01:04     2:51 min. 

   3     383 BARRENA,JORGE        MA-40  MOTORACING ESTELLA         01:02:58     4:45 min. 

   4     363 GOMEZ,ALBERTO        MA-40  BITERI C.D.C.              01:03:06     4:53 min. 

   5     385 ARIN,ION             MA-40  OIARTZUN BIKE              01:03:06     4:53 min. 

   6     427 ORDEÑANA,ALEXANDER   MA-40  NORTHKAMP-BASAURI BIKES /  01:04:27     6:14 min. 

   7     364 GONZALEZ,ENEKO       MA-40  BITERI C.D.C.              01:05:39     7:26 min. 

   8     520 EGIZABAL,JON         JUNIO  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:05:50     7:37 min. 

   9     428 APEZTEGUIA,AITOR     MA-40  ULIBELTZAK S.D.R.          01:06:03     7:50 min. 

  10     522 PEREZ,NICOLAS        JUNIO  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:06:17     8:04 min. 

  11     463 VILLORIA,IÑAKI       MA-50  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO  01:07:20     9:07 min. 

  12     380 ESCOBAR,JOSE ELADIO  MA-40  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI  01:07:49     9:36 min. 

  13     429 FERNANDEZ,LUIS       MA-40  AZKARRAK CLUB CICLISTA     01:08:00     9:47 min. 

  14     365 ALDEA,IVAN           MA-40  BTT LARRAGA CLUB DEPORTIV  01:08:00     9:47 min. 

  15     526 GARIN,IZAN           JUNIO  UMEN                       01:08:16    10:03 min. 

  16     523 ANSORENA,JOSU        JUNIO  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  01:08:36    10:23 min. 

  17     503 ALMANDOZ,HEGOI       JUNIO  LACUNZA CONSTRUCCIONES     01:09:00    10:47 min. 

  18     411 CABALLERO PEREZ,IÑIG MA-40  ROLLERBIKE GRUPO DEPORTIV  01:09:18    11:05 min. 

  19     360 TORNEL,DAVID         MA-40  ATALAYA                    01:10:36    12:23 min. 

  20     404 CASAS,ALEXANDER      MA-40  TEAM AVENTUREROS CLUB DEP  01:10:43    12:30 min. 

  21     407 GARCIA,IVAN          MA-40  IZOZMENDI CC               01:11:37    13:24 min. 

  22     426 ARRAIZA,RAUL         MA-40  CICLOS MARTIN CLUB  CICLI  01:11:48    13:35 min. 

  23     473 OSES,DAVID           MA-50  ATALAYA                    01:12:06    13:53 min. 

  24     361 CARMONA,ANTONIO      MA-40  BASATEAM BASABERE          01:12:10    13:57 min. 

  25     355 BERISTAIN,ALEXANDER  MA-40  ATALAYA                    01:12:55    14:42 min. 

  26     505 PASCUAL,IKER         JUNIO  LACUNZA CONSTRUCCIONES     01:13:00    14:47 min. 

  27     393 BELOKI,ARITZ         MA-40  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:13:06    14:53 min. 

  28     456 MENDIRI,SALVADOR     MA-50  MOTORACING ESTELLA         01:13:15    15:02 min. 

  29     376 GONZALEZ,ALEXANDER   MA-40  GARRIBIKES C.D.            01:13:16    15:03 min. 

  30     406 ZUFIAURRE,IGOR       MA-40  BURUNDA CLUB CICLISTA      01:13:33    15:20 min. 

  31     372 ANCIZAR,IKER         MA-40  CYCLA CLUB DEPORTIVO       01:13:33    15:20 min. 

  32     403 CARDONA,RAUL ARBEY   MA-40  TEAM AVENTUREROS CLUB DEP  01:13:33    15:20 min. 

  33     394 NARVAEZ,MIKEL        MA-40  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:14:15    16:02 min. 

  34     417 BORREGA,JAVIER       MA-40  BURUNDA CLUB CICLISTA      01:15:28    17:15 min. 

  35     452 SANZ,ROBERTO         MA-50  ATALAYA                    01:16:31    18:18 min. 

  36     508 EGUIZABAL,MARTIN     JUNIO  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS    01:17:36    19:23 min. 

  37     384 AIZPIOLEA,IMANOL     MA-40  OIARTZUN BIKE              01:17:41    19:28 min. 

  38     423 DE JUAN,RICARDO      MA-40  CICLOS MARTIN CLUB  CICLI  01:18:31    20:18 min. 

  39     378 AZANZA,EDUARDO       MA-40  IZOZMENDI CC               01:19:11    20:58 min. 

  40     472 PEREZ,ALBERTO        MA-50  CICLO SPORT GRUPO DEPORTI  01:19:37    21:24 min. 

  41     397 GALLEGO,FCO. JAVIER  MA-40  SANPEDROTARRA TX. TALDEA   01:19:48    21:35 min. 

  42     392 APELLANIZ,OSCAR      MA-40  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:20:19    22:06 min. 

  43     415 URCHEGUI,PATXI       MA-40  MARIEZCURRENA-JOSENEA-MAL  01:20:37    22:24 min. 

  44     511 SANZ,DIEGO           JUNIO  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS    01:21:14    23:01 min. 

  45     450 GURRUTXAGA,JON       MA-40  AURRERA K.E.               01:27:48    29:35 min. 

  46     425 DEL OLMO,HECTOR      MA-40  EVC-LUJUA BIKE RALLY TEAM  01:28:13    30:00 min. 

  47     451 GARAIOA,IÑIGO        MA-50  ATALAYA                    01:28:30    30:17 min. 

  48     613 ANDUEZA,ANJARA       F-ELI  SH METALGRAF               01:28:59    30:46 min. 

  49     459 LODOS,JOSE LUIS      MA-50  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS    01:30:00    31:47 min. 

  50     462 ZUNZARREN,EDUARDO    MA-50  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:32:04    33:51 min. 

  51     546 PASCUAL,JON          JUNIO  VIZCAY HNOS.               01:34:10    35:57 min. 

  52     430 CATALAN,IÑIGO        MA-40  IZOZMENDI CC               01:39:08    40:55 min. 

  53     510 HERNANDEZ,VICTOR     JUNIO  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS    01:00:24    1 Vts  

 

 

 

 



 Clasificación de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     515 VILLAR,RAUL          JUNIO  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS   00:58:13           

   2     548 VERTIZ,Eneit         JUNIO  SALTOKI-CONOR             01:01:04     2:51 min. 

   3     520 EGIZABAL,JON         JUNIO  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:05:50     7:37 min. 

   4     522 PEREZ,NICOLAS        JUNIO  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:06:17     8:04 min. 

   5     526 GARIN,IZAN           JUNIO  UMEN                      01:08:16    10:03 min. 

   6     523 ANSORENA,JOSU        JUNIO  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:08:36    10:23 min. 

   7     503 ALMANDOZ,HEGOI       JUNIO  LACUNZA CONSTRUCCIONES    01:09:00    10:47 min. 

   8     505 PASCUAL,IKER         JUNIO  LACUNZA CONSTRUCCIONES    01:13:00    14:47 min. 

   9     508 EGUIZABAL,MARTIN     JUNIO  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS   01:17:36    19:23 min. 

  10     511 SANZ,DIEGO           JUNIO  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS   01:21:14    23:01 min. 

  11     546 PASCUAL,JON          JUNIO  VIZCAY HNOS.              01:34:10    35:57 min. 

  12     510 HERNANDEZ,VICTOR     JUNIO  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS   01:00:24    1 Vts  

 

 

 Clasificación de : MASTERS 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     383 BARRENA,JORGE        MA-40  MOTORACING ESTELLA        01:02:58          min. 

   2     363 GOMEZ,ALBERTO        MA-40  BITERI C.D.C.             01:03:06        8 seg. 

   3     385 ARIN,ION             MA-40  OIARTZUN BIKE             01:03:06        8 seg. 

   4     427 ORDEÑANA,ALEXANDER   MA-40  NORTHKAMP-BASAURI BIKES / 01:04:27     1:29 min. 

   5     364 GONZALEZ,ENEKO       MA-40  BITERI C.D.C.             01:05:39     2:41 min. 

   6     428 APEZTEGUIA,AITOR     MA-40  ULIBELTZAK S.D.R.         01:06:03     3:05 min. 

   7     380 ESCOBAR,JOSE ELADIO  MA-40  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI 01:07:49     4:51 min. 

   8     429 FERNANDEZ,LUIS       MA-40  AZKARRAK CLUB CICLISTA    01:08:00     5:02 min. 

   9     365 ALDEA,IVAN           MA-40  BTT LARRAGA CLUB DEPORTIV 01:08:00     5:02 min. 

  10     411 CABALLERO PEREZ,IÑIG MA-40  ROLLERBIKE GRUPO DEPORTIV 01:09:18     6:20 min. 

  11     360 TORNEL,DAVID         MA-40  ATALAYA                   01:10:36     7:38 min. 

  12     404 CASAS,ALEXANDER      MA-40  TEAM AVENTUREROS CLUB DEP 01:10:43     7:45 min. 

  13     407 GARCIA,IVAN          MA-40  IZOZMENDI CC              01:11:37     8:39 min. 

  14     426 ARRAIZA,RAUL         MA-40  CICLOS MARTIN CLUB  CICLI 01:11:48     8:50 min. 

  15     361 CARMONA,ANTONIO      MA-40  BASATEAM BASABERE         01:12:10     9:12 min. 

  16     355 BERISTAIN,ALEXANDER  MA-40  ATALAYA                   01:12:55     9:57 min. 

  17     393 BELOKI,ARITZ         MA-40  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:13:06    10:08 min. 

  18     376 GONZALEZ,ALEXANDER   MA-40  GARRIBIKES C.D.           01:13:16    10:18 min. 

  19     406 ZUFIAURRE,IGOR       MA-40  BURUNDA CLUB CICLISTA     01:13:33    10:35 min. 

  20     372 ANCIZAR,IKER         MA-40  CYCLA CLUB DEPORTIVO      01:13:33    10:35 min. 

  21     403 CARDONA,RAUL ARBEY   MA-40  TEAM AVENTUREROS CLUB DEP 01:13:33    10:35 min. 

  22     394 NARVAEZ,MIKEL        MA-40  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:14:15    11:17 min. 

  23     417 BORREGA,JAVIER       MA-40  BURUNDA CLUB CICLISTA     01:15:28    12:30 min. 

  24     384 AIZPIOLEA,IMANOL     MA-40  OIARTZUN BIKE             01:17:41    14:43 min. 

  25     423 DE JUAN,RICARDO      MA-40  CICLOS MARTIN CLUB  CICLI 01:18:31    15:33 min. 

  26     378 AZANZA,EDUARDO       MA-40  IZOZMENDI CC              01:19:11    16:13 min. 

  27     397 GALLEGO,FCO. JAVIER  MA-40  SANPEDROTARRA TX. TALDEA  01:19:48    16:50 min. 

  28     392 APELLANIZ,OSCAR      MA-40  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:20:19    17:21 min. 

  29     415 URCHEGUI,PATXI       MA-40  MARIEZCURRENA-JOSENEA-MAL 01:20:37    17:39 min. 

  30     450 GURRUTXAGA,JON       MA-40  AURRERA K.E.              01:27:48    24:50 min. 

  31     425 DEL OLMO,HECTOR      MA-40  EVC-LUJUA BIKE RALLY TEAM 01:28:13    25:15 min. 

  32     430 CATALAN,IÑIGO        MA-40  IZOZMENDI CC              01:39:08    36:10 min. 

 

 

 Clasificación de : SCRATCH FEMENINO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     613 ANDUEZA,ANJARA       F-ELI  SH METALGRAF              01:28:59          min. 

 

 

 Clasificación de : MASTER 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     463 VILLORIA,IÑAKI       MA-50  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO 01:07:20          min. 

   2     473 OSES,DAVID           MA-50  ATALAYA                   01:12:06     4:46 min. 

   3     456 MENDIRI,SALVADOR     MA-50  MOTORACING ESTELLA        01:13:15     5:55 min. 

   4     452 SANZ,ROBERTO         MA-50  ATALAYA                   01:16:31     9:11 min. 

   5     472 PEREZ,ALBERTO        MA-50  CICLO SPORT GRUPO DEPORTI 01:19:37    12:17 min. 

   6     451 GARAIOA,IÑIGO        MA-50  ATALAYA                   01:28:30    21:10 min. 

   7     459 LODOS,JOSE LUIS      MA-50  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS   01:30:00    22:40 min. 

   8     462 ZUNZARREN,EDUARDO    MA-50  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:32:04    24:44 min. 

 



 

 

 Clasificación de : 2  vueltas 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 23/09/23 

 Clase de la prueba   :                                                    

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     818 MAYOR,HUGO           CADET  TURIASO C.C.               00:45:12           

   2     813 ALEMAN,OIHAN         CADET  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:45:20        8 seg. 

   3     822 FERNANDEZ,MARKEL     CADET  UMEN                       00:45:23       11 seg. 

   4     819 AZCONA,PABLO         CADET  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  00:46:14     1:02 min. 

   5     810 ORDOÑEZ,ALEX         CADET  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS    00:46:27     1:15 min. 

   6     823 ISABA,EGOI           CADET  UMEN                       00:46:42     1:30 min. 

   7     805 ARJONILLA,EDGAR      CADET  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS    00:48:13     3:01 min. 

   8     847 GARCIA,JORGE         CADET  CLUB CICLISTA TURIASO TEA  00:48:55     3:43 min. 

   9     817 RUBIO,JAVIER         CADET  SENDERO PC                 00:49:14     4:02 min. 

  10     814 LARRABURU,UNAX       CADET  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:49:55     4:43 min. 

  11     827 AREVALO,JULEN        CADET  ERRO Y EUGUI - CICLOS MUR  00:51:54     6:42 min. 

  12     820 ALBALAT,IZAN         CADET  UMEN                       00:52:54     7:42 min. 

  13     809 HERNANDO,SAMUEL      CADET  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS    00:53:41     8:29 min. 

  14     842 LAKUNTZA,MIKEL       CADET  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:54:12     9:00 min. 

  15     701 ESTRADA,MONICA       F-CAD  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    00:55:15    10:03 min. 

  16     801 GARAIOA,AIMAR        CADET  ATALAYA                    00:56:42    11:30 min. 

  17     718 AZANZA,SOFIA         F-CAD  IZOZMENDI CC               00:57:02    11:50 min. 

  18     706 GONZALEZ,NORA        F-CAD  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS    00:57:53    12:41 min. 

  19     708 SANZ,NAHIA           F-CAD  UMEN                       01:01:10    15:58 min. 

  20     719 AZANZA,LUCIA         F-CAD  IZOZMENDI CC               01:01:53    16:41 min. 

  21     651 GONZALEZ,MARINA      F-JUN  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS    01:02:11    16:59 min. 

  22     653 GOÑI,SARA ZIZHU      F-JUN  UMEN                       01:08:40    23:28 min. 

  23     815 PEREZ,HECTOR         CADET  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      01:14:47    29:35 min. 

  24     849 SOLANO,ENEKO         CADET  EGA PERFIL                 01:17:26    32:14 min. 

 

 Clasificación de : CADETES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     818 MAYOR,HUGO           CADET  TURIASO C.C.              00:45:12           

   2     813 ALEMAN,OIHAN         CADET  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:45:20        8 seg. 

   3     822 FERNANDEZ,MARKEL     CADET  UMEN                      00:45:23       11 seg. 

   4     819 AZCONA,PABLO         CADET  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 00:46:14     1:02 min. 

   5     810 ORDOÑEZ,ALEX         CADET  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS   00:46:27     1:15 min. 

   6     823 ISABA,EGOI           CADET  UMEN                      00:46:42     1:30 min. 

   7     805 ARJONILLA,EDGAR      CADET  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS   00:48:13     3:01 min. 

   8     847 GARCIA,JORGE         CADET  CLUB CICLISTA TURIASO TEA 00:48:55     3:43 min. 

   9     817 RUBIO,JAVIER         CADET  SENDERO PC                00:49:14     4:02 min. 

  10     814 LARRABURU,UNAX       CADET  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:49:55     4:43 min. 

  11     827 AREVALO,JULEN        CADET  ERRO Y EUGUI - CICLOS MUR 00:51:54     6:42 min. 

  12     820 ALBALAT,IZAN         CADET  UMEN                      00:52:54     7:42 min. 

  13     809 HERNANDO,SAMUEL      CADET  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS   00:53:41     8:29 min. 

  14     842 LAKUNTZA,MIKEL       CADET  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:54:12     9:00 min. 

  15     801 GARAIOA,AIMAR        CADET  ATALAYA                   00:56:42    11:30 min. 

  16     815 PEREZ,HECTOR         CADET  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:14:47    29:35 min. 

  17     849 SOLANO,ENEKO         CADET  EGA PERFIL                01:17:26    32:14 min. 

 

 Clasificación de : FEMINAS JUNIOR 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     651 GONZALEZ,MARINA      F-JUN  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS   01:02:11          min. 

   2     653 GOÑI,SARA ZIZHU      F-JUN  UMEN                      01:08:40     6:29 min. 

 

 

 Clasificación de : FEMINAS CADETE 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     701 ESTRADA,MONICA       F-CAD  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   00:55:15          min. 

   2     718 AZANZA,SOFIA         F-CAD  IZOZMENDI CC              00:57:02     1:47 min. 

   3     706 GONZALEZ,NORA        F-CAD  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS   00:57:53     2:38 min. 

   4     708 SANZ,NAHIA           F-CAD  UMEN                      01:01:10     5:55 min. 

   5     719 AZANZA,LUCIA         F-CAD  IZOZMENDI CC              01:01:53     6:38 min. 


